ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

П  Р  Е  З  И  Д  И  У  М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________

  17.02.2015 г.                                                                                                       № 3

О проведении Спартакиады

В соответствии  с планом  мероприятий краевой организации Профсоюза, в рамках прове-

дения Года молодежи, в целях пропаганды здорового образа жизни,  повышения ро-

ли, престижа деятельности  профсоюзных организаций в формировании чувства патрио-

тизма в молодежной среде президиум комитета краевой организации Профсоюза поста-

новляет:

1. Провести в 2015 году Спартакиаду Краснодарской краевой территориальной организа-

ции Профсоюза работников народного образования и науки РФ, посвященную 70-летию

Победы в Великой Отечественной войне (далее - Спартакиада), утвердить Положение

(приложение № 1)

2. Утвердить состав оргкомитета для координации работы по подготовке и проведению

Спартакиады (приложение № 2).

3. Утвердить зональные центры (приложение №3), ответственных за проведение зональ-

ного этапа соревнований (приложение № 4).

4. Председателям территориальных, вузовских организаций Профсоюза:

 организовать работу по проведению Спартакиады в соответствии с Положением;

 подготовить сборные команды, обеспечить проезд  участников для участия в зо-
нальных и финальных соревнованиях;

 подать именную заявку для участия в финальном этапе соревнований.
5. Ответственным за проведение зонального этапа соревнований:

 в срок до 04.03. 2015 г. сообщить о  дате проведения соревнований;

 в течение трех дней после проведения соревнований представить  сводный прото-
кол о результатах зонального этапа Спартакиады и  предварительную заявку на

участие в финальном этапе;

 подготовить сборные команды  зональных центров для участия в финале.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Сурхаева Э.В., за-

местителя председателя краевой организации Профсоюза.

 Председатель

   краевой территориальной

   организации Профсоюза  Л.И. Цей